BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

Số: 144/KH-ĐHTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH
[bookmark: _GoBack]Triển khai đánh giá kết quả rèn luyện đối với sinh viên chính quy
Học kỳ 1 năm học 2023-2024

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm học 2023 - 2024, Nhà trường thông báo kế hoạch triển khai đánh giá kết quả rèn luyện (KQRL) đối với sinh viên chính quy học kỳ 1 (2023 - 2024) như sau:
I. Đối tượng đánh giá:
Sinh viên chính quy đang học tại trường học kỳ 1 năm học 2023 - 2024.
II. Kế hoạch thực hiện:

	TT
	Nội dung
	Kế hoạch thực hiện

	1
	Cá nhân từng sinh viên tự đánh giá kết quả rèn luyện (trừ mục “Kết quả học tập”):

	- Sinh viên từ  khóa 60 trở về trước: đánh giá Kết quả rèn luyện theo đường link: https://forms.gle/sQWXzFsvioWvjgXh9
	Từ ngày 01/3/2024 đến  trước ngày 10/3/2024

	- Sinh viên K61, K62, K63, K64, K65: đánh giá Kết quả rèn luyện theo đường link: sinhvien.tlu.edu.vn:

	+ Cá nhân từng sinh viên khóa 61 tự đánh giá (Đối với sinh viên chưa thực hiện học phần tốt nghiệp)
	Từ ngày 01/3/2024 đến hết ngày 02/3/2024

	+ Cá nhân từng sinh viên khóa 62 tự đánh giá
	Từ ngày 03/3/2024 đến hết ngày 04/3/2024

	+ Cá nhân từng sinh viên khóa 63 tự đánh giá
	Từ ngày 05/3/2024 đến hết ngày 06/3/2024

	+ Cá nhân từng sinh viên khóa 64 tự đánh giá
	Từ ngày 07/3/2024 đến hết ngày 8/3/2024

	+ Cá nhân từng sinh viên khóa 65 tự đánh giá
	Từ ngày 9/3/2024 đến hết ngày 10/3/2024

	2
	Giáo viên chủ nhiệm, Ban cán sự lớp đánh giá KQRL của từng sinh viên trong lớp (trừ mục “Kết quả học tập”) và nộp biên bản về khoa chủ quản (theo mẫu M1)
	Trước ngày 14/3/2024

	3
	Hội đồng cấp Khoa/TT họp xét đánh giá KQRL của sinh viên trong khoa/TT và gửi biên bản tổng hợp kết quả đánh giá KQRL (theo mẫu M2) gửi về Phòng Chính trị và Công tác sinh viên.
	Ngày 21/3/2024

	4
	Hội đồng cấp trường họp xét và thông báo kết quả đánh giá rèn luyện đối với sinh viên
	Trước ngày 27/03/2023

III. Một số lưu ý:
1. Đối với các khóa K60 trở về trước: các Khoa, Trung tâm ĐTQT lấy kết quả  sinh viên đã đánh giá KQRL theo hình thức online.
2. Đối với các khóa K61, K62, K63, 64 và K65: giáo viên chủ nhiệm đánh giá KQRL tại tài khoản quản lý đào tạo đã được cấp.
3. Hội đồng các khoa, Trung tâm ĐTQT họp xét (có thể sử dụng hình thức online) và gửi bản tổng hợp đánh giá kết quả rèn luyện về phòng Chính trị & CTSV (bằng công văn & File theo địa chỉ email: thuyp72002@tlu.edu.vn).

	Nơi nhận:
- BGH;
- Các khoa, TTĐTQT;
- Sinh viên các lớp trong toàn trường;
- Trang Web trường;
- Lưu  VT, CT&CTSV (PT.10b).
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ &
CÔNG TÁC SINH VIÊN
(Đã ký)

Th.S Đặng Hương Giang